9.433/05 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima 
referenciada. Objeto: Aquisição de bico injetor para abastecimento e vaso do elemento filtrante 
para TSR, conforme especificações contidas no edital. Empresa adjudicatária do Lote: 1 - 
BAHIA COROA LTDA, CNPJ 41.437.933/0001-28. Valor global: R$ 36.999,99 (Trinta e seis mil 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), Lote 2 - DESERTA; Critério de 
julgamento: Menor preço por lote.  Salvador - BA, 08/11/2023 - Ícaro Calebe Magalhães Castro 
- Cb PM - Pregoeiro oficial.

Homologação

O Chefe da Casa Militar do Governador, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.

[...]

e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada.
Objeto: Serviço de transporte (condução e conservação de veículos) para a Procuradoria do 
Interior - Núcleo Regional de Feira de Santana.
Empresa adjudicatária: NARWAL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA, no valor anual 
estimado de R$ 421.417,20 (quatrocentos e vinte e um mil, quatrocentos e dezessete reais e 
vinte centavos). Salvador - BA, 06/11/2023 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora-Geral do Estado em exercício, no uso de suas atribuições, em conformidade 
com o art. 112, XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº

[...]

do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Registro 
de Preços de Suprimentos de Informática para Salvador e Região Metropolitana - BB: 1006034- 
Empresas adjudicatárias: ASSUNÇÃO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA - CNPJ nº
45.538.349/0001-10 - Lotes: 01 e 08 - Valor total: R$ 301.498,50 (trezentos e um mil quatrocentos 
e noventa e oito reais e cinqüenta centavos); FREEDOM DO BRASIL LTDA- CNPJ nº 
35.733.585/0001-33 - Lotes: 02 e 09 - Valor total: R$ 681.550,00 (seiscentos e oitenta e um mil e 
quinhentos e cinqüenta reais); C RODRIGUES VALVERDE LTDA- CNPJ nº 07.776.863/0001-02 
- Lote: 04 - Valor total: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais); IMPÉRIO ELETRO E 
INFORMÁTICA LTDA - CNPJ nº
33.721.795/0001-86 - Lotes: 03 e 05 - Valor total: R$ 17.030,00 (dezessete mil e trinta reais); 
Lotes 06 e 07: Revogados. Salvador-Ba, 12/09/2023. Ailson Guimarães Barbosa - Pregoeiro 
Oficial.
HOMOLOGAÇÃO E ADJUCAÇÃO
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 4º, 
VI e VII, c/c o art. 34 do Decreto nº 19.896/2020, homologa o resultado do Pregão Eletrônico

[...]

do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Registro 
de Preços de Água Mineral e Garrafão para Salvador e Região Metropolitana - BB: 1021218 
- Empresas adjudicatárias: 03.867.889/0001-05 - CEABA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
EIRELI - Lotes 05  - Valor R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais reais); 10.507.760/0001-43 - 
GD MAGAZINE COMERCIO LTDA- Lotes 04, 10 - Valor R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta 
mil reais); 04.496.562/0001-29 - ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVICOS 
EIRELI- Lotes 01,02,03,06,07,08,09 - Valor R$ 3.765.000,00 (três milhões setecentos e sessenta 
e cinco mil reais). Critério de julgamento: Menor preço. Salvador-Ba, 07/11/2023. Manoela de 
Fátima da Costa Souza - Pregoeiro Oficial.

HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 103/2023, para